
Skjut INTE på jultomten!
 

Publicerat 2012-12-13 (av Peter Siegel)

JULGRISJAKTEN är en populär och skojig klubbtävling i december varje år där Rosersberg Pk bjuder in även andra klubbar. Denna årliga fältskjutning med fem stationer innehåller mål som garanterad INTE finns i
skjuthandboken!

Skyttarna får passa sig, råkar de träffa en tomte blir det 10 minuspoäng, bommar man tavlan helt resulterar det i hela 20 minuspoäng! Det finns dock även några skyttar som på skoj satsar på att få flest minuspoäng. ”Värst”
var i år hemmasonen Stefan Backström som tydligen bara siktade på tomtarna och fick ihop hela 315 minuspoäng.

Bäst i FIN var ”som vanligt” Thomas Beck, Salems Pk! Han vann den obligatoriska julskinkan som första pris. På andra plats i filkaliber kom hemmasonen Jim Forsberg som fick glögg som belöning och på tredje plats landade
Niklas Dahlin, Katarina Psf, som fick en burk pepparkakor.

Bäst i GROV var ”naturligtvis” Jim Forsberg som fick en julskinka, följd av Thomas Erlandsson, Salem, som blev glad över flaskan med glögg och klubbkompisen Thomas Beck som förhoppningsvis ska bli ”riktigt snäll” av en
hel burk pepparkakor!

Lotteriets första pris, skinkan, gick till Mihael Stigstedt, andra priset, glöggen, till Per Bergfeldt och tredje priset, pepparkakorna, gick till Per Larsén.

JULGRISJAKTEN är över och vi väntar nu på bara den riktiga JULTOMTEN!

Ni har väl varit snälla i år?

Lite kyligt, men härrrligt skytteväder!

- HJÄRTLIGT VÄLKOMNA i Rosersberg!

Rosersberg Pk bjöd på varm glögg, lussebullar, korv och kaffe, etc. !



Skjut INTE på tomtarna, det blir minuspoäng!

FÄRDIGA    >    ELD !!!

    
Station 1                                                        station 2

    
station 3                                                 station 4



Färre, lite större, men fortfarande "osynliga tomter" på fyran.
Försök att "missa" dom med "dåligaste hand"!

    
                       station 5                            -               sista stationen - julgrisarna.

    
Thomas Beck vann FIN- och Jim Forsberg GROVKALIBER!



 


